信息披露18 2025年7月15日 星期二
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：000825 证券简称：太钢不锈 公告编号：2025-030
山西太钢不锈钢股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况：同向上升

项 目

归属于上市公司股东的净利
润

扣除非经常性损益后的净利
润

基本每股收益

本报告期
盈利：35000万元–45000万元

比上年同期增加：151.80%-223.74%
盈利：27337万元–37337万元

盈利：0.061元/股–0.079元/股

上年同期

盈利：13900万元

亏损：5721万元

盈利：0.024元/股
二、与会计师事务所沟通情况

公司本次业绩预告未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
2025年上半年，钢铁行业呈现减量调结构、需求差异化的特点，供需矛盾进一步加大，钢材价格

弱势运行。面对严峻的市场形势，公司聚焦问题解决，主动对标找差，挖潜降本成效明显；坚持创新
驱动，持续加大不锈钢和特殊钢的新产品研发力度；坚持以客户为中心，推动营销体系变革；整合铁
前、炼钢工厂，内涵式效率持续提升;围绕QCDVS（质量、成本、交付、品种及服务）持续拓展算账经营
维度，提高品种钢质量和交付效率。通过以上举措，2025年上半年公司经营业绩实现提升。

四、风险提示
本次业绩预告为公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司在指定信息披露媒体上披

露的2025年半年度财务报告为准。
公司将严格依照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风

险。
五、其他相关说明
无
特此公告

山西太钢不锈钢股份有限公司董事会
二〇二五年七月十四日

证券代码：002479 证券简称：富春环保 编号：2025-032
浙江富春江环保热电股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日—2025年6月30日
2、预计的业绩：□亏损 ?□扭亏为盈 ?√ 同向上升 ?同向下降 □其他

项目

归属于上市公司股东的净利润（万元）

扣除非经常性损益后的净利润（万元）

基本每股收益

本报告期
预计盈利：17,762.87—20,723.35

预计比上年同期上升：80%—110%
预计盈利：13,132.82—15,321.62
预计比上年同期上升：50%—75%

预计盈利：0.2054元/股—0.2396元/股

上年同期

盈利：9,868.26
盈利：8,755.21
0.1141元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所审计。公司就本次业绩预告与为公司提供年度审计服务的会

计师事务所签字注册会计师进行了预沟通，双方在本次业绩预告方面不存在重大分歧。
三、业绩变动原因说明
（一）报告期内，公司热电联产业务原材料煤炭价格下行，供热量稳中有升，公司热电业务板块

盈利能力增强。
（二）报告期内，随着公司固废（危废）资源化业务的扩大与延伸以及贵金属价格的上涨，公司有

色金属资源化利用业务发展态势良好。
（三）报告期内，预计公司非经常性损益金额约为 5,000万元，主要为公司收到的政府补助及拆

迁补偿款。
四、其他相关说明
上述数据为公司财务部门初步预计，与公司 2025年半年度报告中披露的最终数据可能存在差

异，具体财务数据将在2025年半年度报告中详细披露，请关注公司指定的信息披露媒体《中国证券
报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。敬请广大投资者谨
慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司董事会
2025年7月14日

证券代码：000599 证券简称：青岛双星 公告编号：2025-023
青岛双星股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1．业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2．预计的业绩：

项 目

归属于上市公司股东的净利
润

扣除非经常性损益后的净利
润

基本每股收益

本报告期
亏损15500万元至19500万元

比上年同期下降171.47%至241.52%
亏损18000万元至22000万元

比上年同期下降162.80%至221.20%
亏损0.19元/股至0.24元/股

上年同期

亏损5709.69万元

亏损6849.40万元

亏损0.07元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司业绩变动的原因：一是因为柬埔寨新建工厂轿车胎项目尚处在建设期，其产能还

没有弥补原广饶吉星的产能，所以导致卡客车胎的比重过高，影响了销售毛利率；二是受天然胶价格
上涨15%以上的影响，整体原材料成本同比上涨。

公司二季度通过提升柬埔寨工厂的卡客车胎销量，营业收入和利润环比有所提升。目前正在加
速柬埔寨工厂轿车胎的全线投产，并通过柬埔寨工厂优化全球市场布局和产品结构，发挥与锦湖轮
胎协同效应，进一步改善公司业绩。与此同时，抓住国内建设大市场的契机，提高高附加值产品的销
售。

四、风险提示及其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步预测的结果，具体财务数据以公司正式披露的 2025年半年

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

青岛双星股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：000506 证券简称：中润资源 公告编号：2025-075
中润资源投资股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年 1 月 1 日至 2025年6月 30 日
2、预计的经营业绩：√扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后
的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：3,400万元—5,000万元

盈利：900万元—1,300万元

盈利：0.04元—0.05元

上年同期

亏损：5,493.16万元

亏损：5,127.07万元

亏损：0.06元

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
公司预计2025年半年度扭亏为盈，主要原因为：主营业务扭亏。公司子公司斐济瓦图科拉金矿

积极推进技改工作，增产增效，毛利率有较大幅度的提高。本期非经常性损益对净利润的影响金额
为2700万元-3500万元，主要是转让控股子公司股权产生的收益。

四、其他相关说明
本次预告的公司2025年半年度业绩仅为财务部门初步核算数据，具体数据以本公司2025年半

年度报告中披露的财务数据为准。
《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公

司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者注意
投资风险，谨慎投资。

特此公告。
中润资源投资股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：000428 证券简称：华天酒店 公告编号：2025-015
华天酒店集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日—2025年6月30日
（二）业绩预告情况
预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股东的净
利润

扣除非经常性损益后的净
利润

基本每股收益

本报告期
亏损：9,500万元–12,500万元

比上年同期变动：下降20.60% -下降58.69%
亏损：10,000万元–13,000万元

比上年同期变动：下降17.19% -下降52.35%
亏损：0.0932元/股 至 0.1227元/股

上年同期

亏损：7,877万元

亏损：8,533万元

亏损：0.0773元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
本报告期预计归属于上市公司股东的净利润为负值。受市场竞争加剧、消费者习惯不断变化等

因素影响，酒店业收入同比下降，叠加酒店运营固定成本较高，影响归属于上市公司股东的净利润出
现下降。下半年，公司将紧抓市场机遇，持续优化产品结构和服务品质，加速推进品牌拓展，推动数
字化建设，做好降本控费等工作，努力提高经营业绩。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司 2025年半年度报告中

详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

华天酒店集团股份有限公司
董事会

2025年7月15日

证券代码：000008 股票简称：神州高铁 公告编号：2025037
神州高铁技术股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日-2025年6月30日
2、预计的业绩：√亏损

项目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：9,000万元-11,500万元

亏损：9,000万元-11,500万元

亏损：0.0331元/股-0.0423元/股

上年同期

亏损17,456万元

亏损18,360万元

亏损0.0643元/股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告财务数据未经会计师审计。
三、业绩变动主要原因说明
2025年上半年，公司聚焦主业，强化经营，深化改革，提升管理，通过一系列举措，经营业绩较上

年同期改善，同比减亏34%-48%。业务拓展方面，公司持续优化产品结构与市场布局，营业收入同
比增长约 10%；成本费用管控方面，销售费用、管理费用、财务费用等期间费用同比压降约 3,000万
元；公司加强应收账款全流程管控，坏账计提金额较上年同期大幅减少，对公司经营业绩产生积极影
响。

四、风险提示及其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司 2025年半年度报告中

详细披露。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
特此公告。

神州高铁技术股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：000757 证券简称：浩物股份 公告编号：2025-47号

四川浩物机电股份有限公司
二〇二五年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日——2025年6月30日
（二）业绩预告情况：√扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：2,800万元–3,300万元

盈利：2,500万元–3,000万元

盈利：0.053元/股–0.062元/股

上年同期

亏损：1,838.81万元

亏损：1,841.85万元

亏损：0.03元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
2025年上半年，公司践行“稳与拓双轮驱动、质与效双向提升”的经营策略，业绩改善显著。其

中：汽车零部件业务板块紧抓国产自主品牌及新能源汽车渗透率创新高的机遇，通过提高产线效率、
优化产品结构等，实现盈利能力稳定增长；汽车销售与服务业务板块依托国家设备更新及消费品以
旧换新政策，深化运营管理、强化费用管控，随着低效资产退出，资产效率和人员效能提升，净利润实
现扭亏为盈。

四、风险提示
上述业绩预告数据为公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在 2025年半年度报告中

详细披露，敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

四川浩物机电股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：000812 证券简称：陕西金叶 公告编号：2025-35号

陕西金叶科教集团股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2.预计的业绩：□扭亏为盈 □同向上升 R同向下降

项 目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性
损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
盈利：2,210万元 - 2,830万元
比上年同期下降：55% - 65%
盈利：2,150万元 - 2,750万元

比上年同期下降：53% - 63%
盈利：0.0288元/股 - 0.0368元/股

上年同期

盈利：6,316万元

盈利：5,807万元

盈利：0.0822元/股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
本报告期预计归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降，主要原因如下：
1.由于受烟标产品招标价格下降和产品结构因素影响，公司烟配产业的营业收入和净利润均有

一定程度的下降。
2.公司教育事业所属子公司明德学院为进一步提升教育教学质量及加大优质师资队伍建设，日

常教学经费、人力成本等运营成本增加，导致净利润下滑。
四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计。具体财务数据以公司披

露的2025年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

陕西金叶科教集团股份有限公司董事局
二〇二五年七月十五日

证券代码：605178 证券简称：时空科技 公告编号：2025-044
北京新时空科技股份有限公司
2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本业绩预告适用于净利润为负值的情形。
● 公司2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润预计为-7,500万元到-6,100万元。
● 公司2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润预计为-7,300

万元到-6,000万元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-7,500万元

到-6,100万元，与上年同期相比，仍为亏损。
2、预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-7,300万元

到-6,000万元。
（三）本次业绩预告为公司根据经营情况的初步预测，未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：-8,247.83万元。归属于母公司所有者的净利润：-7,456.72万元。归属于母公司

所有者的扣除非经常性损益的净利润：-7,448.97万元。
（二）每股收益：-0.75元。
三、本期业绩预亏的主要原因
本报告期公司业绩亏损的主要原因：（1）行业景气度未发生较大变化，项目开发及签约周期延长

导致收入转化较缓，行业竞争激烈导致签约项目毛利下滑；（2）受宏观环境及行业特性影响，公司已
施项目回款不及预期，按照会计政策计提资产及信用减值损失影响利润；（3）公司固定运营成本支出
压降空间有限。公司将持续推进业务结构调整和运营效率提升，积极应对市场变化。

四、风险提示
截至目前，公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

北京新时空科技股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：605178 证券简称：时空科技 公告编号：2025-045
北京新时空科技股份有限公司
关于回购股份事项前十大股东

和前十大无限售条件股东持股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
北京新时空科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月2日召开第四届董事会第四次

会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司部分股份的议案》，该议案尚需提交公司2025
年第二次临时股东大会审议。具体内容详见公司于 2025年 7月 3日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2025-040）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关规定，需披露公司
2025年第二次临时股东大会股权登记日（2025年 7月 11日）登记在册的前 10大股东和前 10大无限
售条件股东的名称及持股数量、比例。因公司前十大股东和前十大无限售条件股东一致，故2025年
7月11日公司前十大股东和前十大无限售条件股东信息如下：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

股东名称
宫殿海
杨耀华
周蕾

粤开证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户
袁晓东
闫石

UBSAG
刘继勋

北京新时空科技股份有限公司－2023年员工持股计划
MORGANSTANLEY＆CO.INTERNATIONALPLC.

持股数量（股）
37,168,589
5,302,883
4,764,077
3,482,500
2,254,816
1,971,344
1,414,860
1,014,849
956,940
867,500

占总股本的比例（%）
37.45
5.34
4.80
3.51
2.27
1.99
1.43
1.02
0.96
0.87

特此公告。
北京新时空科技股份有限公司董事会

2025年7月15日

证券代码：000892 证券简称：欢瑞世纪 公告编号：2025-27
欢瑞世纪联合股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2、预计的经营业绩：预计净利润为负值

项 目
归属于上市公司股东的净利润
扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益注
营业收入

扣除后的营业收入

本报告期
亏损：500.00万元

亏损：2,000.00万元
亏损：0.01/股
19,800.00万元
19,800.00万元

上年同期
盈利：1,604.08万元
盈利：1,518.22万元

盈利：0.02元/股
10,779.71万元
10,779.71万元

注：股份计算基础已扣除公司回购的股份数10,116,700股。
二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明
报告期内，公司持续深化主业布局，提升各项业务商业化变现能力，实现营收多样化。营业收入

主要来源于影视剧和艺人经纪相关业务。报告期内，公司不断探索短剧内容与营销模式的创新实
践，均衡发力于平台精品短剧、小程序短剧、互动剧等多个细分领域，短剧业务收入大幅增加，导致公
司营业收入较去年同期大幅增长。

报告期内，公司持续推动业务结构的升级转型，已搭建了完备的短剧内容、编审、制作及运营团
队，并与行业内优秀内容制作及创作团队合作。公司的业务结构优化及对短剧业务的投入力度加
大，对短期业绩造成一定程度的影响，属于投入期利润亏损，但为公司业务结构转型和中长期发展奠
定了良好基础。

报告期内，预计非经常性损益对当期净利润的影响金额约为 1,500.00万元，主要原因系公司主
要诉讼达成和解，致使公司营业外支出冲减约1,300万元。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。详细的会计数据和财务指

标以2025年半年度报告披露的为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

欢瑞世纪联合股份有限公司董事会
二〇二五年七月十四日

证券代码：002387 证券简称：维信诺 公告编号：2025-076
维信诺科技股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1．业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2．业绩预告情况：预计净利润为负值

项 目
归属于上市公司股东的净利

润
扣除非经常性损益后的净利

润
基本每股收益

营业收入
扣除后营业收入

本报告期

亏损：100,000.00万元–117,600.00万元

亏损：108,500.00万元–126,100.00万元

亏损：0.7160元/股–0.8420元/股
400,000.00万元–420,000.00万元
398,000.00万元–418,000.00万元

上年同期

亏损：117,657.93万元

亏损：130,969.67万元

亏损：0.8495元/股
393,321.61万元
392,091.59万元

注：
1. 上述表格中，扣除后营业收入指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后

的营业收入；

2. 本公告中的“万元”均指人民币万元。
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，公司实现营业收入区间为40亿元至42亿元，同比增长1.70%至6.78%。归属于上市

公司股东的净利润较上年同期有所增加。2025年上半年业绩较上年同期有所上涨的主要原因如下：
2025年上半年，随着下游消费电子行业景气度逐步复苏，智能手机、智能穿戴等AMOLED市场

渗透率持续提升，OLED面板整体需求向好。公司围绕发展战略和年度经营目标，持续优化产品结
构，同时通过丰富供应链体系、促进供应链本土化进程，以及技术创新等方式提高生产效率、降低运
营成本，使产品毛利率同比大幅增长。

四、风险提示
公司目前不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素，公司本次预计业绩数据

未经会计师事务所审计，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
五、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步估算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据以公司2025

年半年度报告中披露的数据为准。
特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：001225 证券简称：和泰机电 公告编号：2025-028
杭州和泰机电股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日—2025年6月30日
2、业绩预告情况：
预计净利润为正值且属于下列情形之一：□扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项目

归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
盈利：1,600万元–2,000万元

比上年同期下降：32.38%–45.90%
盈利：1,153万元–1,553万元

比上年同期下降：46.01%–59.92%
盈利：0.25元/股–0.31元/股

上年同期

盈利：2,957.71万元

盈利：2,876.49万元

盈利：0.46元/股
二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
1、本报告期公司积极开拓市场，营业收入与上年同期基本持平。但由于物料输送设备行业市场

竞争加剧，导致公司毛利率下降；同时，和泰链运智能化工厂投产后，设备折旧、能耗等成本、费用上
升明显，以及现金管理收益同比下降等因素，对本报告期净利润造成不利影响。

2、经初步测算，本报告期非经常性损益对公司净利润的影响金额约为 447万元，主要为本期使
用闲置资金购买的结构性存款增加，公允价值变动及理财产品收益对应增加。上年同期非经常性损
益对公司净利润的影响金额为81万元，主要为理财产品收益。

四、风险提示
本次业绩预告为公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司 2025年半年度报告中

详细披露，实际数据以2025年半年度报告为准。
敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告

杭州和泰机电股份有限公司董事会
2025年7月15日

杭州和泰机电股份有限公司
第二届董事会薪酬与考核委员会

关于公司2025年限制性股票激励计划激励
对象名单的公示情况说明及核查意见

杭州和泰机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月2日召开第二届董事会第八次会
议及第二届监事会第八次会议，审议通过了《＜2025年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要》等相

关议案。根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《深圳证券交易所上市公司
自律监管指南第1号——业务办理》（以下简称“《自律监管指南》”）等法律、行政法规、规范性文件的
相关规定，公司对2025年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）拟授予的激励对象名单
（包含姓名及职务）在公司内部进行了公示。公司第二届董事会薪酬与考核委员会结合公示情况对
激励对象名单进行了核查，具体情况如下：

一、公示情况及核查方式
（一）公司对激励对象的内部公示情况
公司于 2025年 7月 3日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2025年限制性股票激励计

划激励对象名单》，并于同日通过公司公告栏、内部OA系统发布了《关于公司2025年限制性股票激
励计划激励对象名单公示的通知》，将本次激励计划激励对象的姓名及职务予以公示，公示时间为
2025年7月3日至2025年7月12日，时限不少于10天。在公示期限内，凡对公示的激励对象或对其
信息有异议者，可通过电话、邮件或当面反馈等方式向公司董事会薪酬与考核委员会反映。

截至 2025年 7月 12日公示期满，公司董事会薪酬与考核委员会未收到与本次激励计划激励对
象有关的任何异议。

（二）公司董事会薪酬与考核委员对激励对象的核查方式
公司董事会薪酬与考核委员会核查了本次激励计划激励对象的名单、身份证件、激励对象与公

司（含子公司）签订的劳动合同及其担任的职务。
二、公司董事会薪酬与考核委员会核查意见
公司根据《管理办法》《自律监管指南》等法律、行政法规、规范性文件的相关规定，对本次激励计

划激励对象的姓名及职务进行了内部公示，公示期满后，结合本次公示情况，公司董事会薪酬与考核
委员会发表核查意见如下：

（一）列入本次激励计划激励对象名单的人员均具备《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公
司法》”）、《中华人民共和国证券法》《管理办法》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》规定的
任职资格；

（二）本次激励计划激励对象不存在《管理办法》第八条规定的不得成为激励对象的情形：
1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
2、最近12个月内被中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）及其派出机构认定为不

适当人选；
3、最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入

措施；
4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
6、中国证监会认定的其他情形。
（三）列入本次激励计划激励对象名单的人员符合《管理办法》等规定的激励对象条件，符合本

次激励计划规定的激励对象条件；
本次激励计划的激励对象不包括公司独立董事、监事、单独或合计持有公司5%以上股份的股东

或实际控制人及其配偶、父母、子女。
（四）激励对象的基本情况属实，不存在虚假、故意隐瞒或致人重大误解之处。
综上，公司董事会薪酬与考核委员会认为，列入本次激励计划的激励对象均符合相关法律、行政

法规、规范性文件所规定的激励对象条件，其作为本次激励计划激励对象的主体资格合法、有效。
杭州和泰机电股份有限公司
董事会薪酬与考核委员会

2025年7月15日

证券代码：603968 证券简称：醋化股份 公告编号：临2025-027
南通醋酸化工股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本期业绩预告适用情形：净利润实现扭亏为盈。
● 南通醋酸化工股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2025年半年度实现归属于上市公司股东

的净利润为0.00万元到500.00万元。
● 公司预计2025年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-800.00万

元到0.00万元。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计 2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为 0.00万元到

500.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将实现扭亏为盈。
2、预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-800.00万元

到0.00万元。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期经营业绩和财务状况
（一）利润总额：-4,702.32万元。归属于母公司所有者的净利润：-4,422.23万元。归属于母公司

所有者的扣除非经常性损益的净利润：-5,086.26万元。
（二）每股收益：-0.2116元。
三、本期业绩预盈的主要原因
1、报告期内，公司积极应对市场变化，加大营销拓展力度，适时调整产品、客户和销售区域结构

占比，同时通过优化生产组织、改进装备工艺、推进降本增效等措施，有效提升公司产品盈利空间，缓
解市场竞争压力，为公司整体实现盈利提供了支撑；

2、由于产品成本状况改善，资产减值损失的计提相比上年同期有所减少；
3、报告期内公司确认的股份支付费用较上年同期相比有所减少。
四、风险提示
报告期末，公司未发现可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素，本次业绩预告数

据未经注册会计师审计。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2025年半年度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

南通醋酸化工股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：603968 证券简称：醋化股份 公告编号：临2025-025
南通醋酸化工股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年7月14日
(二) 股东大会召开的地点：南通中心诺富特酒店（工农路208号）
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

114
103,482,439
49.8997

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，现场会议由董事长庆九先生主持。会议采用现场投票和网络

投票相结合的表决方式。会议的通知、召开及表决方式符合《公司法》、《公司章程》以及有关法律法
规的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事5人，出席5人；
3、董事会秘书出席会议；其他高管列席会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：《关于改选独立董事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

103,302,906
比例（%）
99.8265

反对
票数

164,933
比例（%）
0.1594

弃权
票数
14,600

比例（%）
0.0141

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

1

议案名称

《关于改选独立董
事的议案》

同意

票数

3,405,800
比例（%）

94.9926

反对

票数

164,933
比例（%）

4.6002

弃权

票数

14,600
比例（%）

0.4072
(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会审议议案获得通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所上海分所
律师：杨振华、陈苗
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政

法规、《股东会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次
股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。
南通醋酸化工股份有限公司董事会

2025年7月15日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603968 证券简称：醋化股份 公告编号：临2025-026
南通醋酸化工股份有限公司

第八届董事会第二十一次会议决议的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
南通醋酸化工股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第二十一次会议于2025年7月14

日下午在南通中心诺富特酒店以现场+通讯表决的方式召开。本次会议通知于2025年7月11日以
电子邮件方式发出，应参与表决董事9人，实际参与表决董事9人（独立董事赵伟建、王宝荣以通讯表
决方式参加本次会议）。会议的召集和召开程序符合《公司法》等相关法律法规及《公司章程》的有关
规定，会议决议合法、有效。会议由庆九先生主持，公司监事、高级管理人员列席了本次会议。

二、董事会会议审议情况
会议审议通过了如下议案：
（一）审议并通过《关于调整董事会专门委员会委员的议案》
调整后的各专门委员会组成如下：
1、战略委员会（由 5 人组成）
王宝荣、庆九（召集人）、俞新南、顾清泉、丁彩峰
2、审计委员会（由 5 人组成）
赵伟建、王宝荣、贾亚军（召集人）、顾清泉、张建
3、提名委员会（由 5 人组成）
赵伟建（召集人）、王宝荣、贾亚军、庆九、俞新南
4、薪酬与考核委员会（由 5 人组成）
赵伟建、王宝荣（召集人）、贾亚军、庆九、薛菁华
经表决：赞成9票，反对0票，弃权0票。
特此公告。

南通醋酸化工股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：002529 证券简称：*ST海源 公告编号：2025-042
江西海源复合材料科技股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日
（二）业绩预告情况
预计净利润为负值；

项 目
归属于上市公司股东的净利润
扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益
营业收入

扣除后营业收入

本报告期
亏损：5,800万元–7,200万元
亏损：4,675万元–6,075万元
亏损：0.22元/股–0.28元/股
18,000万元–22,000万元
17,600万元–21,600万元

上年同期
亏损：5,018.58万元
亏损：5,313.16万元
亏损：0.1930元/股
10,391.47万元
9,633.51万元

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关的财务数据未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
1、报告期内，光伏行业和新能源汽车行业保持韧性增长，公司光伏组件和复合材料制品业务营

业收入较上年同期有大幅上升，但产业链各环节仍面临阶段性供需失衡、产品价格低、竞争加剧等问
题，致公司报告期内经营业绩亏损。

2、报告期内，机械装备业务发展不及预期，部分项目未完成验收，未能确认收入，业绩下滑明显。
3、报告期内，根据企业会计准则及公司会计政策等相关规定，出于谨慎性原则，公司对截至报告

期资产负债表日合并报表范围内公司的各类资产计提了减值准备。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据将在公司

2025年半年度报告中详细披露。
敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

江西海源复合材料科技股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

证券代码：002584 证券简称：西陇科学 公告编号：2025-032
西陇科学股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日-2025年6月30日
（二）业绩预告情况：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目
归属于上市公司股东的净利润

扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
亏损：5,000万元–9,000万元
盈利：3,000万元–4,400万元

比上年同期变动：-27.15%–6.84%
亏损：0.09元/股–0.15元/股

上年同期
盈利：4,270.86万元

盈利：4,118.32万元

盈利：0.07元/股
二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明
2025年1-6月份归属于上市公司股东的净利润同比上期下降且为负，主要原因系报告期内，根

据2021年12月7日公司与济南高新实业发展有限公司（已更名为“济南高新生物科技有限公司”）、
济南高新财金投资有限公司、济南高新盛和发展有限公司签订的《山东艾克韦生物技术有限公司股
权转让协议》，艾克韦生物2022年度-2024年度经审计后的业绩承诺未完成，初步预计公司该次股权
转让承担的业绩补偿金额为11,503.44万元，公司计提了预计负债，导致了本报告期公司归属于上市
公司股东的净利润为负。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的 2025年半年度报

告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告

西陇科学股份有限公司董事会
2025年7月14日

证券代码：001373 证券简称：翔腾新材 公告编号：2025-034
江苏翔腾新材料股份有限公司

2025年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
（二）预计的经营业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目
归属于上市公司股东的净利润
扣除非经常性损益后的净利润

基本每股收益

本报告期
亏损：950.00万元–1,300.00万元
亏损：940.00万元–1,290.00万元

亏损：0.14元/股–0.19元/股

上年同期
盈利：803.65万元
盈利：817.18万元
盈利：0.12元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告是公司财务部门的初步估算，未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
公司 2025年上半年度亏损主要系行业竞争加剧导致公司产品综合毛利率有所下降，以及子公

司南京翔辉光电新材料有限公司的光电薄膜器件生产项目进入试生产阶段，相应成本费用有所增
加。同时，受汇率波动影响，报告期内公司汇兑损失较去年同期有所增加。

四、风险提示
（一）本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计；
（二）2025年半年度具体财务数据将在公司2025年半年度报告中详细披露，敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。
特此公告。

江苏翔腾新材料股份有限公司董事会
2025年7月15日

证券代码：002506 证券简称：协鑫集成 公告编号：2025-053
协鑫集成科技股份有限公司
2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年6月30日
2、预计的业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降
3、业绩预告情况表：

项 目
归属于上市公司股东的

净利润
扣除非经常性损益后的

净利润
基本每股收益

本报告期

亏损：25,000万元至35,000万元

亏损：27,000万元至36,000万元

亏损：0.043元/股至0.060元/股

上年同期

盈利：4,333.44万元

盈利：1,195.52万元

盈利：0.007元/股
注：上表中的万元均指人民币。
二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
2025年上半年，在光伏政策推动下，国内光伏市场出现阶段性抢装潮，光伏行业装机量同比大幅

增长。然而，受产业链供需失衡影响，组件终端价格处于低位，组件毛利率同比下滑，行业主链环节
普遍出现亏损。

面对行业竞争加剧，公司加强市场开拓，实现上半年央国企大型招投标项目中标规模位居行业
第三，组件出货量同比大幅增长；持续加强精细化管理、极致降本增效，自产电池及组件非硅成本、产
能利用率、存货周转天数及现金周转效率行业领先，提升经营效益，收窄亏损幅度。

在深化高质量发展的背景下，光伏行业供给侧改革有望加速推进。随着自律机制的完善与行业
技术革新，光伏行业有望加速淘汰落后产能，优化供给结构，迎来行业拐点。公司将继续提升管理效
能，积极面对行业挑战，全力实现定增募集资金到位，改善财务结构，提升公司市场竞争力及行业影
响力。

四、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果。具体财务数据将在公司2025年半年度报

告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会
二〇二五年七月十四日